Harumb so haben wir geben disen brief mit unsers rātes ingesigel besigelt uf mitwochen nechst vor dem heiligen pfingsttag nach Cristz gebürt vierzehen hundert und sechzehen jare.

Das Rathssiegel hängt.

<sup>b</sup> »Anna Züricher priorin« steht auf einer Rasur.

<sup>c</sup> »dar« steht auf einer Rasur. <sup>d</sup>Hs. sasten. <sup>e</sup>Hs. saste.

270. Der Generalvikar von Constanz meldet der Dechanei Aarau, dass in der Kapelle des s. Ursulaklosters in Aarau jeder geeignete Priester Gottesdienst halten dürfe. Constanz 1416 Sept. 20.

Vicarius reverendi in Christo patris et domini domini Ottonis dei gracia electi confirmati Constanciensis in spiritualibus generalis | dilectis in Christo decano, camerario singulisque confratribus decanatus in Arōw et presertim plebano | oppidi et ecclesie parrochialis in Arōw Constanciensis diocesis salutem in domino. Pro parte religiosarum deo devotarum | in Christo priorisse et sororum domus seu collegii sancte

Ursule dicti oppidi Arōw nobis innotuit ex relatu, quod quamvis ab olim domino Marquardo recolende memorie episcopo Constanciensi dictoque domino nostro electo eius successoris eisdem priorisse et sororibus ex causis et deliberate dudum sit indultum, ut mandatis et processibus ordinariis subscriptis in contrarium emissis et euittendis non obstantibus quilibet sacerdos religiosus vel secularis, apostolice sedis graciā et officii sui habens executionem, in dicto ipsarum oratorio et altari eiusdem, si foret consecratum . . .; sin autem in ara mobili, quociens earum exigeret devocionis affectus, divina licite peragere posset officia et alia, prout in litteris desuper confectis et sororibus eisdem traditis lucidius vidimus contineri. Vos tamen huiusmodi non attentis indultis et concessionibus presbiteros a sororibus predictis electos ad premissa ab huiusmodi repuleritis inofficiatione, ex eo quod ad hec tamquam ad perpetuum beneficium unus ex eis non presentatur nobis aut dicto domino nostro electo investendus aut alias de tempore in tempus induciendus, sic pro parte earundem humiliter interpellati et convicti vobis omnibus et cuilibet vestrum in solidum et presertim plebano in Arōw districte eciam sub pena excommunicationis late sinere in *eas* rebellere ex vobis trium tamen dierum canonica premissa monicione mandamus, ut eo, quod dicti presbiteri a prefatis sororibus qualibet vice nobis et dicto domino nostro electo ad premissa non presentantur, non obstante omnia et quelibet in dictorum quondam domini Marquardi et nunc domini nostri electi litteris contenta eisque indulta et concessa integre et ad plenum observetis nec de cetero dictas sorores in et pro premissis aut eorum occasione impediat, molestetis nec perturbetis nec alter vestrum *eas* molestet, impediat nec perturbet, prout dictas excommunicationis summas et si secus in premissis faceretis, effugere volueritis censuras graviores. Datum Constancie anno domini 1416, 12 kalendas octobris indictione nona.